SLC
防护锁定安全开关
新一代安全机械防护锁定开关
对机器来讲最重要的是确保加工过程已经被停止前，
无权限进入其危险区域。例如有一个大的重型飞轮像
旋转的锯片，机器的操作者应无权限进入此危险运转
区域，直到此危险运转装置已完全停止。SLC等带锁定
的安全开关可确保安全防护装置、门和其它护盖在危

产品系列
SLC 安全开关和操作头
产品系列
货号 型号 防护
锁定
原理
螺线管
供电
电压
触点配置
防护锁定
紧急逃生
装置
连接方式*
装置 联锁
6018200001 SLC-F-024-11/11-R4 弹簧式 24 V AC/DC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO 无 标准
6018200007 SLC-F-024-20/20-R4 弹簧式 24 V AC/DC 2 NC 2 NC 无 标准
6018200008 SLC-F-024-11/20-R4 弹簧式 24 V AC/DC 1 NC / 1 NO 2 NC 无 标准
6018200009 SLC-F-024-20/11-R4 弹簧式 24 V AC/DC 2 NC 1 NC / 1 NO 无 标准
6018200034 SLC-F-024-01/21-R4 弹簧式 24 V AC/DC 1 NO 2 NC / 1 NO 无 标准
6018200010 SLC-F-024-10/21-R4 弹簧式 24 V AC/DC 1 NC 2 NC / 1 NO 无 标准
6018200011 SLC-F-024-10/30-R4 弹簧式 24 V AC/DC 1 NC 3 NC 无 标准
6018200012 SLC-F-024-30/10-R4 弹簧式 24 V AC/DC 3 NC 1 NC 无 标准
6018200013 SLC-F-024-11/11-R6 弹簧式 24 V AC/DC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO 有 标准
6018200014 SLC-F-024-20/20-R6 弹簧式 24 V AC/DC 2 NC 2 NC 有 标准
6018200018 SLC-F-024-10/20-R4-01 弹簧式 24 V AC/DC 1 NC 2 NC 无 M12, 8-pin
6018200019 SLC-F-024-10/11-R4-01 弹簧式 24 V AC/DC 1 NC 1 NC / 1 NO 无 M12, 8-pin
6018200020 SLC-F-024-11/10-R4-01 弹簧式 24 V AC/DC 1 NC / 1 NO 1 NC 无 M12, 8-pin
6018200021 SLC-F-024-10/11-R6-01 弹簧式 24 V AC/DC 1 NC 1 NC / 1 NO 有 M12, 8-pin
6018200022 SLC-F-024-10/20-R4-11 弹簧式 24 V AC/DC 1 NC 2 NC 无 M12, 8-pin
（SRF连接右侧)
6018200037 SLC-F-024-10/20-R4-11 弹簧式 24 V AC/DC 1 NC 2 NC 无 M12, 8-pin
（SRF连接左侧)
6018200002 SLC-M-024-11/11-R4 电磁式 24 V AC/DC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO 无 标准
6018200035 SLC-M-024-01/21-R4 电磁式 24 V AC/DC 1 NO 2 NC / 1 NO 无 标准
6018200015 SLC-M-024-20/11-R4 电磁式 24 V AC/DC 2 NC 1 NC / 1 NO 无 标准
6018200016 SLC-M-024-11/20-R4 电磁式 24 V AC/DC 1 NC / 1 NO 2 NC 无 标准
6018200017 SLC-M-024-20/20-R4 电磁式 24 V AC/DC 2 NC 2 NC 无 标准
6018200033 SLC-M-024-10/20-R4-01 电磁式 24 V AC/DC 1 NC 2 NC 无 M12, 8-pin
6018200036 SLC-M-024-30/10-R4 电磁式 24 V AC/DC 3 NC 1 NC 无 标准
6018200003 SLC-F-120-11/11-R4 弹簧式 120 V AC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO 无 标准
6018200005 SLC-F-230-11/11-R4 弹簧式 230 V AC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO 无 标准
6018200004 SLC-M-120-11/11-R4 电磁式 120 V AC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO 无 标准
6018200006 SLC-M-230-11/11-R4 电磁式 230 V AC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO 无 标准
* 3 × M20 螺纹，带密封外罩
6
操作头必须单独订购。
产品选项